по Протокол № 38 от 14.09.2017г. на Столичен общински съвет.

3. НАЧАЛНА МЕСЕЧНА НАЕМНА КОНКУРСНА ЦЕНА.

Началната конкурсна наемна месечна цена на незастроен недвижим имот (терен), с площ 
2889 кв.м., находящ се в гр. София, р - н “Студентски”, ул. “Акад. Стефан Младенов”, е 
3560 /три хиляди петстотин и шестдесет/ лв., без ДДС.

4. УКАЗАНИЯ КЪМ УЧАСТНИЦИТЕ.

4.1. Общи изисквания.

Право да участват в конкурса имат пълнолетни, дееспособни физически и юридически 
лица.

4.1.1. Участникът не трябва да има задължения, установени с влязъл в сила акт на 
компетентен орган, за данъци и задължителни здравно-осигурителни вноски по

[...]

на участника.

4.4.14. Предложение за размера на наемната цена (Образец 05), с посочване на размера на 
месечната наемна цена, посочена цифром, словом, в лева, без ДДС.

Направените предложения за размера на месечната наемната цена не могат да бъдат по 
ниски от 3560 лв. /три хиляди петстотин и шестдесет/ лв., без ДДС. При направено такова 
предложение участникът не се допуска до оценка и класиране.

4.5. Време и начин за оглед на недвижимия имот.
Заинтересованите лица могат да посетят и проучат недвижимия имот и неговите 
характеристики - съществуващо състояние, граници, начини на достъп и др.